
ДЕЛ 2:  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА 
СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН ВО 2017 ГОДИНА                                                              
 
 
Основа за изработка на финансискиот извештај се:  
 
 

 Завршната сметка на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2017 год.  
                      
                                                                                                                                                                                                   

 

Р.бр   
Износ  

(во денари) 

 
 
ПРИХОДИ  

1. Пренесен вишок на приходи од претходни години (29.12.2016) 
    

13,340,498.00 
2. Приходи од Општините за тековно работење на Центарот  за 2017 2.675.896.00 
3. Приходи од Мин. за локална самоупр. за 2017 за тековно работење 1.199.967.00 
4. Приходи од Мин. за локална самоуправа/БРР за проекти 2017 7.510.771,00 

5. 
Приходи од општини за кофинансирање на проекти 
 1.653.858,00 

6. Приходи од Мин. За локална самоупр. за 2017 за Бизнис сектор 400.000,00 
 Вкупно приходи 13.440.492.00 

                                                                                                
РАСХОДИ 

 

1. Бруто плати и други надоместоци  2.628.078.00    

Нето плата и надоместоци  1.903.904.00    

Остаток прилив од плата 704.174,00 

Други надоместоци 20.000.00 
2. Комунални услуги, греење, комуникација, транспорт 317,704,00 

Електрична  енергија 16.706,00 
Централно греење 32.956,00 
Поштенски услуги 15.372,00 
Телефонија и телефакс 77.166,00 
Транспортни услуги 170.744,00 
Vodovod i kanalizacija 2.205,00 
\ubretarina 973,00 
Drugi komunalni taksi 882,00 
Патни и др. расходи 700,00 

3. Материјали и ситен инвентар          96,877,00  
Канцелариски материјал 120,00 
Списанија, весници 9,164,00 
Услуги за копирање,печатење и издавање 57.820,00 
Прехранбени продукти и пијалоци 29,773,00 



                  

2 
 

4. Поправки и тековно одржување 33.401,00 
Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема  33.401,00 
  

5. Договорни услуги 1,102,430,00 
Изнајмување на простор и опрема  727.544,00 
Услуги за превод 38.138,00 
Други здравствени услуги 4.000,00 
Други образовни услуги 21.801,00 
Радиодифузна такса 1.710,00 
Други договорни услуги (сметководство, јавни набавки,....) 303.711,00 
Pravni uslugi 5.526,00 

6. Други тековни расходи 222.488,00 
Расходи за репрезентација 4.956,00 
Семинари и конференции 125.885,00 
Објавување на огласи  22.756,00 
Други оперативни расходи 68.891,00 
Социјални надоместоци 15.000,00 
Еднокаратен паричен надоместок  15.000,00 

7. Капитални расходи за реализација на проекти  12,526,677,00 
 Вкупно расходи 16,942,655,00 
   
8 Благајна 31.12.2017 2.291,00 
 Пренесено салдо на 03.01. 2018                                              9,836,044.00 
                                                                                                  ВКУПНО 9.838.335,00 

 

 


